
Còpia autèntica en paper  de document electrònic

DOCUMENT ELECTRÒNIC

Versió NTI: http://administracionelectronica.gob.es/ENI/XSD/v1.0/documento-e

Identificador: 67988

Òrgans: Ajuntament de Calvià

Data Captura: 2018-02-23 14:17:56

Origen: Administració

Estat elaboració: EE01

Tipus documental: Còpia autèntica en paper de document electrònic

Tipus firmes: Xades Internally Detached 

Firmant Perfil Data Estat firma

RODRIGUEZ BADAL ALFONSO - 
17713746C

23/02/2018 Vàlida

C
S
V
:

C
A
L
6
0
2
6
2
3
5
0
5
0
A
7
K
2
G
5
1
G
1
3
D
3
D
I

P
o
t
 
r
e
c
u
p
e
r
a
r
 
e
l
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
i
n
t
r
o
d
u
i
n
t
 
e
l
 
c
o
d
i
 
C
S
V
 
a
:
 
 
h
t
t
p
s
:
/
/
w
w
w
.
a
d
m
o
n
l
i
n
e
.
c
a
l
v
i
a
.
c
o
m
/
c
s
v



DECRET DE BATLIA

Mitjançant resolució del dia d'avui,  aquesta Batlia ha redistribuït les funcions 
delegades en els tinents de batle. Per aquest motiu, escau ajustar a la nova 
organització la delegació especial de data 9 de febrer de 2017 feta a favor de la 
regidora Sra. Francisca Muñoz Alcaraz.

Per això, en ús de les atribucions que em confereixen els articles 23.4 de la 
vigent  Llei  reguladora  de  les bases del  règim local,  l’art.  43 i  següents  del 
Reglament d'organització, funcionament i règim jurídic de les entitats locals, i 
l’art. 50 i següents del Reglament orgànic municipal, i amb la finalitat de millorar 
la gestió municipal, de conformitat amb l'apartat b) de l'article 43.5 del vigent 
Reglament d'organització, funcionament i règim jurídic de les entitats locals,

RESOLC

1. Nomenar la Sra. Francisca Muñoz Alcaraz regidora delegada especial per a 
les àrees de Comerç, Patrimoni i  Medi Natural i Urbà, sota la supervisió del 
tinent de batle delegat d'aquestes àrees i en els termes previstos en l'art. 43.4 
ROF.

2. Les facultats que es deleguen no suposen que el batle hi renunciï, sinó que 
les exercirà de forma conjunta amb tots i cadascun dels delegats.

3.  Aquesta  resolució  serà  notificada  en  forma  a  la  Sra.  Muñoz,  donant-ne 
compte al Ple municipal en la primera sessió que es faci, i tindrà efectes des de 
l'endemà d'aquesta data, sense perjudici de la seva preceptiva publicació en el 
BOIB.

Calvià, 
El batle
Alfonso Rodríguez Badal

C/ Julià Bujosa Sans, batle, 1. 07184 Calvià. Illes Balears
Tel. 971 139 100 – a/e: calvia@calvia.com

C
S
V
:

C
A
L
6
0
2
6
2
3
5
0
5
0
A
7
K
2
G
5
1
G
1
3
D
3
D
I

P
o
t
 
r
e
c
u
p
e
r
a
r
 
e
l
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
i
n
t
r
o
d
u
i
n
t
 
e
l
 
c
o
d
i
 
C
S
V
 
a
:
 
 
h
t
t
p
s
:
/
/
w
w
w
.
a
d
m
o
n
l
i
n
e
.
c
a
l
v
i
a
.
c
o
m
/
c
s
v



DECRETO DE LA ALCALDÍA. 

Mediante resolución del día de hoy por esta Alcaldía se han redistribuido las 
funciones delegadas en los Tenientes de Alcalde. Por ello procede ajustar a la 
nueva organización la  delegación especial,  de fecha 9 de febrero de 2017, 
realizada a favor de la concejala Sra. Francisca Muñoz Alcaraz. 

Por ello, en uso de las atribuciones que me confieren los artículos 23.4 de la 
vigente Ley Reguladora de las Bases del Régimen Local, 43 y siguientes del 
Reglamento  de  Organización,  Funcionamiento  y  Régimen  Jurídico  de  las 
Entidades locales y 50 y siguientes del Reglamento Orgánico Municipal; y a los 
fines de mejorar la gestión municipal, de conformidad al apartado b) del artículo 
43.5  del  vigente  Reglamento  de  Organización,  Funcionamiento  y  Régimen 
Jurídico de las Entidades locales, resuelvo:

Primero.- Nombrar a Dª Francisca Muñoz Alcaraz Concejal Delegada especial 
para las áreas de Comercio,  Patrimonio y  Medio Natural  y  Urbano,  bajo  la 
supervisión del Teniente de Alcalde delegado de dichas áreas y en los términos 
previstos por el art. 43.4 ROF.

Segundo.-  Las  facultades  que  se  delegan  no  suponen  la  renuncia  a  las 
mismas por parte de esta Alcaldía, quien las ejercerá de forma conjunta con 
todos y cada uno de los delegados.

Tercero.- Esta resolución será notificada en forma a la Sra. Muñoz, dándose 
cuenta de la misma al  Pleno municipal en la primera sesión que celebre, y 
surtirá  efectos  desde el  día  siguiente  al  de  esta  fecha,  sin  perjuicio  de  su 
preceptiva publicación en el BOIB.

Calvià,
El Alcalde,
Alfonso Rodríguez Badal.

C/ Julià Bujosa Sans, batle, 1. 07184 Calvià. Illes Balears
Tel. 971 139 100 – a/e: calvia@calvia.com

C
S
V
:

C
A
L
6
0
2
6
2
3
5
0
5
0
A
7
K
2
G
5
1
G
1
3
D
3
D
I

P
o
t
 
r
e
c
u
p
e
r
a
r
 
e
l
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
i
n
t
r
o
d
u
i
n
t
 
e
l
 
c
o
d
i
 
C
S
V
 
a
:
 
 
h
t
t
p
s
:
/
/
w
w
w
.
a
d
m
o
n
l
i
n
e
.
c
a
l
v
i
a
.
c
o
m
/
c
s
v


